Alagoas , 06 de Novembro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO XIII | Nº 2677

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                21

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Franssoal Monteiro do Carmo

Código Identificador:39B70E21

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03170002/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2025. P.E.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

JACARÉ DOS HOMENS/AL, inscrita no CNPJ nº

12.250.999/0001-06, com sede na Rua José Alves Feitosa, S/N,

Centro, Jacaré dos Homens, Alagoas, neste ato representado pela

Prefeita Municipal, Senhora MARIA DO SOCORRO MELO DA

SILVA.

CONTRATADA: CONCEITO AUTO PEÇAS - EPP, inscrita no

CNPJ sob o nº 53.473.821/0001-01, com sede Rua Coronel Nicolau

Siqueira, nº 92, Bairro Comunaty, Cidade de Aguas Belas, Estado

Pernambuco, neste ato, representada pelo Sr. PEDRO LUIZ

DANTAS DE FRANÇA.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual serviços

parcelados de manutenção preventiva e corretiva de veículos, com

fornecimento de Peças, destinado aatender a Prefeitura do município

de Jacaré dos Homens/AL.

.

VALOR: R$ 3.561.131,50 (três milhões, quinhentos e sessenta e um

mil cento e trinta e um reais e cinquenta centavos),

Jacaré dos Homens/AL, 04 de novembro de 2025.

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Franssoal Monteiro do Carmo

Código Identificador:3E98A306

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07020001/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2025. P.E.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

JACARÉ DOS HOMENS/AL, inscrita no CNPJ nº

12.250.999/0001-06, com sede na Rua José Alves Feitosa, S/N,

Centro, Jacaré dos Homens, Alagoas, neste ato representado pela

Prefeita Municipal, Senhora MARIA DO SOCORRO MELO DA

SILVA.

CONTRATADA: CLN SOLUÇÕES EM PROTESE LTDA

inscrita no CNPJ sob o nº 61.462.138/0001-05, com sede na Avenida

Elisio Maia, nº 42, Centro, São Jose da Tapera/AL, neste ato,

representada pelo (a) Sr (a). LAUDIANA RODRIGUES VICENTE,

inscrito no CPF/MF sob o nº 078.315.294-97.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços

parcelados de confecção de próteses dentárias, para atender as

demandas da secretaria municipal de saúde.

.

VALOR: R$ 55.800,00,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais).

.

Jacaré dos Homens/AL, 23 de outubro de 2025.

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Franssoal Monteiro do Carmo

Código Identificador:11FF8070

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

P.M.J.H CONTRATO Nº 12/2025. I.L.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

JACARÉ DOS HOMENS/AL, inscrita no CNPJ nº

12.250.999/0001-06, com sede na Rua José Alves Feitosa, S/N,

Centro, Jacaré dos Homens, Alagoas, neste ato representado pela

Prefeita Municipal, Senhora MARIA DO SOCORRO MELO DA

SILVA;

CONTRATADA: SONORA MUSIC PRODUÇÕES

ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 57.061.266/0001-

61, sediada na Avenida Esperança, nº 117, Sala 101 a 10CXPST

541, Manaíra, João Pessoa/PB, CEP: 58.038-280, neste ato

representado pela Senhora Eliana Maria da Rocha Bezerra.

FUDAMENTO LEGAL: Deriva do Processo de Inexigibilidade de

Licitação sob o Nº 09/2025, de acordo com o artigo 74, inciso II, da

Lei Federal nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021 em sua edição

atualizada, e das condições e cláusulas seguintes:

OBJETO: Apresentação artística com atração musical de ―FORRÓ

PEGADO‖ na Festa Tradicional do SÃO PEDRO DO POVO 2025,

no Município de Jacaré dos Homens/AL;

VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais);

Jacaré dos Homens/AL, 24 de março de 2025.

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA
Prefeita Municipal

Contratante

Publicado por:
Franssoal Monteiro do Carmo

Código Identificador:B93DA025

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

P.M.J.H CONTRATO Nº 13/2025. I.L.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

JACARÉ DOS HOMENS/AL, inscrita no CNPJ nº

12.250.999/0001-06, com sede na Rua José Alves Feitosa, S/N,

Centro, Jacaré dos Homens, Alagoas, neste ato representado pela

Prefeita Municipal, Senhora MARIA DO SOCORRO MELO DA

SILVA;

CONTRATADA: WILLIAM PRODUCOES & EVENTOS LTDA

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 15.112.602/0001-08, sediada na

Avenida Antônio Angelim, nº 570, Sala 04 1º PISO, Santo

Antônio, Salgueiro/PE, CEP: 56.000-000, neste ato representado

pelo Senhor William de Carvalho Balbino

FUDAMENTO LEGAL: Deriva do Processo de Inexigibilidade de

Licitação sob o Nº 10/2025, de acordo com o artigo 74, inciso II, da

Lei Federal nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021 em sua edição

atualizada, e das condições e cláusulas seguintes:

OBJETO: Apresentação artística com atração musical de ―KATIA

DI TROIA‖ na Festa Tradicional do SÃO PEDRO DO POVO 2025,

no Município de Jacaré dos Homens/AL;

VALOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais);